

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA SU USO A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2025				No. Expediente:		CM-2025-021	
Nombre del Oferente:						RNC/Cédula:			
Fecha:						RPE:			
Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	ALAMBRE DE GOMA 10/3	BARRYFLEX	PIES	800	RD\$ 56.11	18%	RD\$ 10.10	RD\$ 66.21	RD\$ 52,967.84
2	ALAMBRE DE GOMA 2/3	BARRYFLEX	PIES	300	RD\$ 293.88	18%	RD\$ 53.26	RD\$ 349.14	RD\$ 104,741.52
3	LÁMPARA LED TIPO COBRA DE 150 WATTS, 100-265 VOLTIOS, 6500K, IP65, CON FOTOCELDA REMPLAZABLE INCLUIDA, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	RUDO-INLEC	UND	40	RD\$ 3,112.04	18%	RD\$ 560.17	RD\$ 3,672.21	RD\$ 146,888.29
4	ALAMBRE DE GOMA 12/3	BARRYFLEX	PIES	800	RD\$ 35.65	18%	RD\$ 6.42	RD\$ 42.07	RD\$ 33,653.60
5	ALAMBRE STD 4.00 MM (BLANCO) DENOMINACIÓN EUROPEA	MIGUELEZ	PIES	1,000	RD\$ 11.40	18%	RD\$ 2.05	RD\$ 13.45	RD\$ 13,452.00
6	ALAMBRE STD 4.00 MM (NEGRO) DENOMINACIÓN EUROPEA	MIGUELEZ	PIES	1,000	RD\$ 11.40	18%	RD\$ 2.05	RD\$ 13.45	RD\$ 13,452.00
7	ALAMBRE STD 4.00 MM (ROJO) DENOMINACIÓN EUROPEA	MIGUELEZ	PIES	1,000	RD\$ 11.40	18%	RD\$ 2.05	RD\$ 13.45	RD\$ 13,452.00
8	ALAMBRE STD 2.5 MM (VERDE) DENOMINACIÓN EUROPEA	MIGUELEZ	PIES	1,000	RD\$ 7.11	18%	RD\$ 1.28	RD\$ 8.39	RD\$ 8,389.80
9	BOMBILLOS LED DE 15 WATTS, 6 500 K, ROSCA E27, VOLTAJE 100-265 VOLTIOS AC, VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O MÁS	RUDO-INLEC	UND	75	RD\$ 72.03	18%	RD\$ 12.97	RD\$ 85.00	RD\$ 6,374.66
10	BOMBILLOS LED DE 24 WATTS, 6 500 K, ROSCA E27, VOLTAJE ENTRE 100-265 VOLTIOS AC, VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	RUDO-INLEC	UND	65	RD\$ 152.54	18%	RD\$ 27.46	RD\$ 180.00	RD\$ 11,699.82
11	CAJAS PLÁSTICAS 2" X 4" PARA CANALETAS COLOR BLANCO	KOLNY	UND	70	RD\$ 86.98	18%	RD\$ 15.66	RD\$ 102.64	RD\$ 7,184.55
12	ROLLS DE TAPE DE VINILO DE 3/4 DE ANCHO X 66 PIES DE LARGO, DE GRADO PROFESIONAL, PARA VOLTAJES DE HASTA 600 VAC Y TEMPERATURAS DE HASTA 80°	3M SCOTCH SUPER 33+	UND	50	RD\$ 292.61	18%	RD\$ 52.67	RD\$ 345.28	RD\$ 17,263.99
13	ENCHUFE PARA 110 VAC CON TERMINAL PARA TIERRA, COLOR AMARILLO Y CUERPO DE METAL.	LEVITON	UND	30	RD\$ 229.09	18%	RD\$ 41.24	RD\$ 270.33	RD\$ 8,109.79
14	TUBOS LED FROST 48"/TS/18 WATTS MULTIVOLT, DE VIDRIO, CONEXIÓN BILATERAL (LÍNEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN EL OTRO EXTREMO), 6500K, VOLTAJE 100-277 VAC, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	RUDO	UND	1,200	RD\$ 140.48	18%	RD\$ 25.29	RD\$ 165.77	RD\$ 198,919.68
15	TUBOS LED FROST DE 9 WATTS MULTIVOLT, DE VIDRIO, CONEXIÓN BILATERAL (LÍNEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN EL OTRO EXTREMO), 6000K, VOLTAJE 100-265 VAC, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	RUDO	UND	300	RD\$ 139.77	18%	RD\$ 25.16	RD\$ 164.93	RD\$ 49,478.58
16	LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 30 WATTS, SIN FOTO CELDA INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 6000K, IP 65, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	RUDO-INLEC	UND	50	RD\$ 461.86	18%	RD\$ 83.13	RD\$ 544.99	RD\$ 27,249.74
17	LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 100WATTS, SIN FOTO CELDA INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 6000K, IP 65, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	RUDO-INLEC	UND	50	RD\$ 864.41	18%	RD\$ 155.59	RD\$ 1,020.00	RD\$ 51,000.19
18	LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 150 WATTS, SIN FOTO CELDA INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 6500K, IP 65, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	RUDO-INLEC	UND	55	RD\$ 1,177.97	18%	RD\$ 212.03	RD\$ 1,390.00	RD\$ 76,450.25



OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA SU USO A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2025	No. Expediente:	CM-2025-021
Nombre del Oferente:		RNC/Cédula:	
Fecha:		RPE:	

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
19	LÁMPARAS LED DE SUPERFICIE, CIRCULAR DE 24 WATTS, VOLTAJE ENTRE 100/265 VAC, LUZ DE DÍA 6500K, Y UNA VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	RUDO-INLEC	UND	150	RD\$ 305.97	18%	RD\$ 55.07	RD\$ 361.04	RD\$ 54,155.98
20	PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2" X 2" EMPOTRABLE DE 40 WATTS, VOLTAJE ENTRE 100-265 VAC, 6000K, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	RUDO-INLEC	UND	40	RD\$ 867.80	18%	RD\$ 156.20	RD\$ 1,024.00	RD\$ 40,960.07
21	PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2" X 4" EMPOTRABLE DE 72WATTS, VOLTAJE ENTRE 100/265 VAC, 6000K, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	RUDO-INLEC	UND	40	RD\$ 2,288.14	18%	RD\$ 411.87	RD\$ 2,700.01	RD\$ 108,000.21
22	CAJETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 2 X 2 DE TRES (3) TUBOS LED DE 9 WATTS, CON SUS TUBOS INCLUIDOS	MAXIMUS	UND	22	RD\$ 3,220.34	18%	RD\$ 579.66	RD\$ 3,800.00	RD\$ 83,600.03
23	CAJETIN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 2 X 4 DE TRES (3) TUBOS LED DE 18 WATTS, CON SUS TUBOS INCLUIDOS	MAXIMUS	UND	40	RD\$ 4,661.02	18%	RD\$ 838.98	RD\$ 5,500.00	RD\$ 220,000.14
24	CANALETAS PLÁSTICAS 3/4" CON ADHESIVO	KOLNY	UND	70	RD\$ 104.50	18%	RD\$ 18.81	RD\$ 123.31	RD\$ 8,631.70
25	REGLETAS ELÉCTRICAS 110V, DE 7 SALIDAS CON TERMINAL PARA TIERRA	ELITE-RUDO	UND	12	RD\$ 394.07	18%	RD\$ 70.93	RD\$ 465.00	RD\$ 5,580.03
26	FOTO CELDAS 105-285 VAC, 1000 WATTS COLOR AZUL, CON BASE Y SOPORTE	RUDO-INLEC	UND	20	RD\$ 344.54	18%	RD\$ 62.02	RD\$ 406.56	RD\$ 8,131.14
27	TAPA CIEGA 2 X 4 DECORATIVA COLOR BLANCO	SEDDNA	UND	56	RD\$ 38.14	18%	RD\$ 6.87	RD\$ 45.01	RD\$ 2,520.29
28	SWITCH DOBLE TIRO DE 2 POLOS, 60 AMPERES, 220V DENOMINACIÓN JAPONESA TAPA COLOR VERDE Y CUERPO COLOR BLANCO	BENO	UND	10	RD\$ 1,156.95	18%	RD\$ 208.25	RD\$ 1,365.20	RD\$ 13,652.01
SUBTOTAL								RD\$	1,174,542.28
TOTAL ITBIS								RD\$	211,417.61
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		UN MILLON TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON OCHENTA Y NUEVE CENTAVOS				VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$		RD\$	1,385,959.89

RAMON M. VILLANUEVA
Nombre del representante legal y fecha

